Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 30 de dezembro de 2022 Ano XII - Edição nº 01396 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E429771EE36C026EE2DEAFDBC412A40B

sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008CRED-IN 2022 - CREDENCIAMENTO Nº 008 2022 - AVISO DE RESULTADO.

• PROCESSO ADMINISTRATVO Nº 009PP 2022 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 009 2022 - EXTRATO TERMO ADITIVO 01.

• PROCESSO ADMINISTRATVO Nº 006PP 2022 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 006 2022 - EXTRATO TERMO ADITIVO 01.

• PROCESSO ADMINISTRATVO Nº IN01140122 - INEXIGIBILIDADE Nº 01140122 - EXTRATO TERMO ADITIVO 01.
PROCESSO ADMINISTRATVO Nº 01090222 - INEXIGIBILIDADE Nº 01090222 - EXTRATO TERMO ADITIVO 01.
PROCESSO ADMINISTRATVO Nº IN04140122 - INEXIGIBILIDADE Nº 04140122 - EXTRATO TERMO ADITIVO 01.
PROCESSO ADMINISTRATVO Nº 01170222 - INEXIGIBILIDADE Nº 01170222 - EXTRATO TERMO ADITIVO 01.
PROCESSO ADMINISTRATVO Nº 02190122 - INEXIGIBILIDADE Nº 02190222 - EXTRATO TERMO ADITIVO 01.
PROCESSO ADMINISTRATVO Nº 11010221 - INEXIGIBILIDADE Nº 11010221 - EXTRATO TERMO ADITIVO 02.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E429771EE36C026EE2DEAFDBC412A40B

sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

•

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008CRED-IN/2022

CREDENCIAMENTO Nº008/2022

O Município de Central/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, relação dos

habilitados ao credenciamento/contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de serviços na área de saúde do Município

de Central, tanto na área urbana, quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde, de

acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no instrumento convocatório. Autos à disposição na sede da Prefeitura. Não

havendo interposição de recurso o processo será encaminhado à autoridade superior para ratificação/homologação. Cassio Sampaio

Lima – Presidente da CPL.

PESSOA JURÍDICA/FISICA CNPJ/CPF SITUAÇÃO

FERNANDO AUGUSTO DE CASTRO RIBEIRO 050.851.235-22 HABILITADO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53C462A06B6C9C6AF408480BF4BDAF26

sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central
Termo Aditivo

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 009PP/2022. Contratante: Município de Central. Contratada: LABORATORIO DO
TRABALHADOR BRASILEIRO LTDA. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 12 meses, com início em 01/01/2023 e
término em 31/12/2023. Data da assinatura: 30/12/2022. José Wilker Alencar Maciel - Prefeito.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2875D35A51AB36A72E802862DD11E90E

sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Termo Aditivo

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº C01140122. Contratante: Município de Central. Contratada: ALCONTA
ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 12 meses, com
início em 01/01/2023 e término em 31/12/2023. Data da assinatura: 30/12/2022. José Wilker Alencar Maciel - Prefeito.
.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F124592C6E612FCDBA024DD86480D329

sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº C01090222. Contratante: Município de Central. Contratada: DF CONSULTORIA
EMPRESARIAL LTDA ME. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 12 meses, com início em 01/01/2023 e término em
31/12/2023. Data da assinatura: 30/12/2022. José Wilker Alencar Maciel - Prefeito.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F124592C6E612FCDBA024DD86480D329

sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº C04140122. Contratante: Município de Central. Contratada: TERENCIO NETO
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 12 meses, com início em
01/01/2023 e término em 31/12/2023. Data da assinatura: 30/12/2022. José Wilker Alencar Maciel - Prefeito.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F124592C6E612FCDBA024DD86480D329

sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº C01170222. Contratante: Município de Central. Contratada: MAIRLA DE
OLIVEIRA CARNEIRO ME. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 12 meses, com início em 01/01/2023 e término
em 31/12/2023. Data da assinatura: 30/12/2022. José Wilker Alencar Maciel - Prefeito.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F124592C6E612FCDBA024DD86480D329

sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº C02190122. Contratante: Município de Central. Contratada: REQUIÃO E
REQUIÃO ADVOGADOS ASSOCIADOS. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 12 meses, com início em
01/01/2023 e término em 31/12/2023. Data da assinatura: 30/12/2022. José Wilker Alencar Maciel - Prefeito.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F124592C6E612FCDBA024DD86480D329

sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 02. Contrato nº C11010221. Contratante: Município de Central. Contratada: VIAÇÃO JEQUIÉ
CIDADE SOL LTDA. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 12 meses, com início em 01/01/2023 e término em
31/12/2023. Data da assinatura: 30/12/2022. José Wilker Alencar Maciel - Prefeito.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F124592C6E612FCDBA024DD86480D329

sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central
Termo Aditivo

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 006PP/2022. Contratante: Município de Central. Contratada: SGOV SOLUÇÕES
GOVERNAMENTAIS EIRELI. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 12 meses, com início em 01/01/2023 e término
em 31/12/2023. Data da assinatura: 30/12/2022. José Wilker Alencar Maciel - Prefeito.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E429771EE36C026EE2DEAFDBC412A40B

		2022-12-30T10:15:03-0300